de 27 de marzo de 2012  del Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial.  En la sección 

de anexos de este documento se presenta el EOT y los planos asociados. 

4.7 Monto global de la inversión 

El costo estimado del proyecto es de aproximadamente B/ 12,500,000.00. (doce millones 

quinientos mil balboas). 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

A continuación, se desglosa la legislación aplicable al proyecto. 

Cuadro N° 4.2. Legislación aplicable